Moritur temporibus Sigismũdi imperatoris: Anno domini Mill. CCCC. XXIII. Indictione. j. Papæ in cõuentu fratru minorũ sancti Francisci: mense Iulio cum honore sepultus.

Ngelus Perusinus: Baldi supradicti frat̄: & studios⁹ eius comes & socius: in iure ciuili doctissimus: ingenio clarus: fama & opinione apud iurecõsultos celeberrim⁹: multa etiã in sua facultate uolumina cõposuit: quibus nomina ingeniũ excellētis cõstituens: memoriã sui nominis ad multorũ noticiã destinauit. E quorũ numero elegantissima ferunt cõmentaria:

Super Codice:	li.	ix
Super. ff. Veteri:	li.	xxiiij
Super. ff. Nouo:	li.	xij
Super. ff. Inforciati:	li.	xiiij
Super Institutis:	li.	iiij

In toto siquidẽ corpore iuris ciuilis: & alia quædã lucubrasse dicit. Morit̄ temporibus Sigismũdi imperatoris eodem anno quo Baldus frater eius: Anno domini Millefimo. CCCC. XXIII. Indictione. j.

Etrus de Ancharano: natiõe Italus: patria Bononiensis: Baldi Perusini quõdam auditor: uir in utroq̄ iure peritissimus: & aristotelicæ philosophiæ nō ignar⁹: q̄ & si uxoris uinculo fuerit colligat⁹: & re familiari occupatus: semper tamẽ in litterarũ studio uersans: multa in utroq̄ iure opuscula edidit: quibus nomē suũ cū gloria ad posteros trãsmisit. E quorũ numero ferunt:

Super Decretalibus.	li.	v
Super. vj. Decretaliũ:	li.	
Super Clemētinis:	li.	
De regulis iuris:	li.	
Super. ff. Veteri:	li.	xxiiij
Super. ff. Nouo:	li.	xij

Conſilia plura: li. i
 Et quædam alia.
 Claruit temporibus Sigismūdi imperatoris: Anno domini Mill. CCCC. X. com-
 pater Franciſci de Zabarellis.

Incentius Gruner: natione teutonicus: uir in diuinis ſcripturis eruditus: &
 u in ſæculari philoſophia nobiliter doctus: ingenio clarus: ſermone ſcholaſti-
 cus: Edidit nō ſpernendæ lectionis opuscula: quibus nomē ſuum ad noticiā
 poſteritatis cum gloria tranſmiſit. E quibus extat lectura notabilis: quā in nouella
 plantatiōe Liptzenſis gymnāſij coram ſcholaribus publice ſcripſit & legit:

Super officio miſſæ: li. iij Ad honorē benedictæ.
 Quæſtiones diſputatæ: li. i
 Et quædam alia.

Claruit tempore trāſlationis uniuerſitatis Pragenſis in liptzen. miſnenſ Marchio
 natus prouinciā: quā Alexander papa quintus confirmās priuilegijs dotauit: An-
 no domini Mill. CCCC. X.

Obannes de Aurbach: natiōe teutonicus: preſbyter eccleſiæ Bambergēſis:
 i uir in diuinis ſcripturis ſtudioſus & eruditus: ingenio clarus: ſermone ſcho-
 laſticus: Edidit nō floccipendendæ auctoritatis opuscula: quibus memoriā
 ſui nominis poſteris reliquit. E quibus ego uidi tm̄ opus præclarum: